-Extremoz/RN,  CEP  59.575.-000,  cujo  o  objeto  e  OBJETO
CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  DIGITALIZAÇÃO,
ORGANIZAÇÃO  DE  ARQUIVO  DESTINADO  ATENDER  AS
N E C E S S I D A D E S  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
MAXARANGUAPE/RN, no valor Global Estimado de  R$ 27.000,00
(vinte e sete mil reais), ancorado no Lei 14.133/2021, Art. 75, II
(PNCP). em consequência de ter ofertado o menor preço global em
processo publicado para prestação dos serviços objeto, conforme
processo Administrativo nº 023/2025 publicado no diário Oficial -
Fecam/RN, levando-se em consideração os documentos acostados